
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2014/00582
 

DEL 11/11/2014
 

 

Collegio Sindacale il   
11/11/2014

 
  

 
OGGETTO   

 

Ufficio Disciplina per il personale del comparto dell’ASP. Costituito con Deliberazione del Direttore Generale n. 40 del 23.01.2013 

– Modificato con Deliberaizone del Direttore Generale n. 643 del 22.10.2013 -  Nuova Modifica Costituzione

 
 

 

Struttura Proponente Direzione Amministrativa
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (LAG) Gestione del Personale - (PZ) 

Igiene e Sanità Pubblica (VEN)  
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
11/11/2014

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 2/4 

 

Il Direttore Generale 

VISTE  e richiamate le Deliberazione  del Direttore Generale n. 40 del 23.01.2013 avente ad 

oggetto  “Costituzione dell’Ufficio Disciplina per il personale del comparto dell’ASP”, e n. 643 

del 22.10.2013 avente ad oggetto “Ufficio Disciplina per il personale del comparto dell’ASP. 

Costituito con Deliberazione del Direttore Generale n. 40 del 23.01.2013 – Modifica 

Costituz ione” 

 

PRESO ATTO  

 della nota prot. n. 151710 del 29.10.2014, con la quale la dott.ssa Maddalena Berardi, 

dipendente a tempo indeterminato di questa azienda con l’incarico di Dirigente 

Amministrativo presso l’U.O.C. Gestione del Personale, ha chiesto la concessione del 

collocamento in aspettativa, senza assegni, per l’esercizio dell’incarico di Direttore 

Amministrativo presso l’Azienda Ospedaliera  Regionale San Carlo  di Potenza; 

 della Determinazione n. 2014/D.00264 del 31/10/2014 con la quale è stata acco lta 

l’istanza della Dott.ssa Berardi. 

 

RITENUTO 

 necessario procedere a variare la composizione dell’Ufficio Disciplina sostituendo il 

Presidente in aspettativa, Dott.ssa Maddalena Berardi, con la dott.ssa Rosa Colasurdo, 

Dirigente Amministrativo dell’U.O. Gestione del Personale con l’incarico di responsabile 

del Trattamento giuridico e contributivo del personale e dell’ ambito del territorio di 

Potenza, in quanto naturale sostituto della dott.ssa Berardi;  

 di ricostituire l’Ufficio Disciplina con le persone sotto indicate: 

1. Rosa Colasurdo                U.O.C. Gestione del Personale            Presidente 

2. Gabriella De Franchi         U.O.C.  Affari Legali                        Componente   

3. Giuseppina Di Virgilio       Infermiere Esperto                          Componente 

4. Giuseppe Pernice             Tecnico di radiologia                        Componente 

5. Incoronata Rossi              Collaboratore Amministrativo           Componente 

6. Leonilde Nobile                Collaboratore Amministrativo              Segretario 

 di stabilire, sin da ora, che nelle ipotesi di assenza del Presidente l’ avv. Gabriella De 

Franchi lo sostituirà nell’esercizio di tale funzione all’interno dell’Ufficio di Disciplina.  

 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 3/4 

 

DELIBERA 

 

 DI ricostituire dell’Ufficio Disciplina per il personale del comparto dell’ASP  con le 

seguenti persone: 
1. Rosa Colasurdo               U.O.C. Gestione del Personale               Presidente  

2. Gabriella De Franchi         U.O.C.  Affari Legali                          Componente   

3. Giuseppina Di Virgilio       Infermiere Esperto                            Componente 

4. Giuseppe Pernice            Tecnico di radiologia                          Componente 

5. Incoronata Rossi             Collaboratore Amministrativo             Componente 

6. Leonilde Nobile               Collaboratore Amministrativo                Segretario 

 DI stabilire, sin da ora, che nelle ipotesi di assenza del Presidente l’ avv. Gabriella De 

Franchi lo sostituirà nell’esercizio di tale funzione all’interno dell’Ufficio di Disciplina;  

 DI confermare integralmente quant’altro stabilito con le richiamate Deliberazioni n. 

40/2013 e n. 643/2013; 

 DI  disporre che il presente provvedimento sia notificato agli interessati a cura dell’U.O. 

Gestione del Personale che provvederà anche all’inserimento nel fascicolo personale. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo. 
 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 4/4 

 

 

Vitina Lorusso
 

L’Istruttore  
 

 

Cristiana Mecca
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa 
 

 

 

 

 

 Giuseppe Nicolò Cugno     Mario Marra    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Giuseppe Nicolò Cugno
 

Il Direttore Generale 

Mario Marra
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


